
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
      РАЙОН “ПОДУЯНЕ” 

п.к.1517, гр.София, ул.Плакалница № 51, телефон 81 46+100, факс 847 18 71 
http://www.poduiane.info/, e-mail: raion@poduiane.info 

 
ЗАПОВЕД 

 
В изпълнение на Решение № 28/13.01.2022г. на СОС и Заповед № СОА22-РД09-

1135/30.06.2022г. на Кмета на Столична община на осонвание чл. 46, ал.1, т.11 и т.12 от ЗМСМА, 
чл.3, ал.1-ал.5 и чл.6, ал.2 и ал.3 от Наредбата за организиране на ученическото столово и 
бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична община 
/НОУСБХОУТСО/, във връзка с чл.1, т.2, чл.4, ал.3, чл.30, ал.1 и чл.31 от Наредбата за условията 
и реда за провеждане на търгове и конкурси на СОС, чл.14, ал.7 във връзка с ал.3 от ЗОС, чл.13, 
ал.1–ал.3 от Наредбата за общинска собственост на СОС и чл.3, ал.3 и чл.7, ал.1 от 
НОУСБХОУТСО във връзка с чл.28, ал.2 от Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти 
на Столична община, 

ОТКРИВАМ: 
Процедура за провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 

5 /пет/ години на обект за осъществяване на ученическо столово хранене в общинско училище на 
територията на СО район ”Подуяне”, а именно: 

Помещения с площ 307,00 м2 – публична общинска собственост, представляващи част от 
полуподземния етаж /ученически стол/ в училищната сграда на 95 СУ „Проф. Ив. 
Шишманов” с идентификатор 68134.606.398.1, с адрес: гр. София, жк „Хаджи Димитър”, ул. 
„Ангел войвода” № 66, АпОС № 0401 от 16.08.2019г. 

Помещенията включват: 
- Зала за хранене – 180,00 м2; 
- Кухненски блок – 100,00 м2; 
- Миялно помещение – 27,00 м2. 
Определена месечна наемна цена – 168,85 лв. без ДДС или 202,62 лв. с вкл. ДДС. 

УТВЪРЖДАВАМ: 
 Конкурсната документация, съдържаща правила за провеждане на конкурсната процедура, 
критерии и методика на офертните предложения, направени от учаснтиците за гореописания 
общински имот, която включва: 

Раздел I: Предмет на конкурса, условия за участие и срокове; 
Раздел II: Условия за участие; 
Раздел III: Критерии за подбор; 
Раздел IV: Оферта за участие; 
Раздел V: Критерии за оценка. Методика за оценка на офертите; 
Раздел VI: Конкурсна документация; 
Раздел VII: Срок за подаване на офертите и указания за подготовката им; 
Раздел VIII: Разглеждане, оценка и класиране на офертите 

НАРЕЖДАМ: 
Разглеждането на офертните предложения от участниците да се проведе на 18.10.2022г. от  

10,00ч. в сградата на районната администрация - стая № 321, ет.3. 
 

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на г-н Петър Митев – Зам. кмет на  район 
„Подуяне“. 

 
КМЕТ НА 
РАЙОН „ПОДУЯНЕ“ 
   /ЕВА МИТОВА/ 

 
 

 
 

 
 

Заповедта се издава в 2 /два/ екземпляра: 1 /един/ – за класиране в УА на район „Подуяне“ и 1 /един/ - за процедирене и прилагане в досието на конкурса.   

http://www.poduiane.info/

	РАЙОН “ПОДУЯНЕ”

